

PK Kurser ApS

Storegade 88, 1.

6100 Haderslev

CVR-nr. 36980273

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-09-2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lene Kristensen".

Lene Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Virksomheden | PK Kurser ApS Storegade 88, 1. 6100 Haderslev |
| Telefon | 74532299 |
| E-mail | revisupport@olrevision.dk |
| Hjemmeside | www.revisupport.dk |
| CVR-nr. | 36980273 |
| Stiftelsesdato | 07-08-2015 |
| Hjemsted | Haderslev |
| Regnskabsår | 01-07-2017 - 30-06-2018 |
| Binavne | ReviSupport ApS 2+ Audit ApS |
| Direktion | Per Kristensen, Direktør |
| Bankforbindelser | Frøs Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding Danske Bank A/S Gravene 2 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har 3 kerneforretningsområder, som drives og markedsføres under egne navne/brands:

Under navnet PK Kurser leverer selskabet kompetencegivende undervisning indenfor regnskab, revision, skat og selskabsret. Dette sker primært igennem undervisningsydelser, sekundært igennem egne etablerede kurser.

Under navnet ReviSupport ydes rådgivning og support indenfor revision, regnskab, skat og moms - herunder drift af online portal. Ydelserne leveres i samarbejde med TimeTax, TimeTax Moms og andre etablerede netværker og samarbejder.

Under navnet 2+ Audit udføres kvalitetskontroller af godkendte revisionsvirksomheder samt support forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 49.467, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 390.436, og en egenkapital på kr. 132.106.

Under iagttagelse af at der i året er anvendt øgede omkostninger til vedligeholdelse og udbygning af selskabets ydelser og services - vurderes resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 igangsat en bearbejdning af det potentielle marked indenfor flere af vore kerneydelser. Ledelsen forventer ikke, at disse initiativer medføre væsentligt øget indtjening i kommende år - men at effekten heraf først ses i løbet af 1-2 år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 209.413 | 228.921 |
| Personaleomkostninger | 1 | -104.193 | -131.144 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -21.095 | -17.721 |
| Driftsresultat | | 84.125 | 80.056 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.780 | 18.345 |
| Finansielle omkostninger | | -21.577 | -94 |
| Resultat før skat | | 64.328 | 98.307 |
| Skat af årets resultat | 2 | -14.861 | -21.932 |
| Årets resultat | | 49.467 | 76.375 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 40.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 9.467 | 26.375 |
| Resultatdisponering | | 49.467 | 76.375 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| IT-software og koncepter | 3 | 14.170 | 8.750 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 14.170 | 8.750 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 26.780 | 23.648 |
| Materielle anlægsaktiver | | 26.780 | 23.648 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | 3.250 | 3.250 |
| Finansielle udlån | | 8.025 | 80.958 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 11.275 | 84.208 |
| Anlægsaktiver | | 52.225 | 116.606 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 85.518 | 39.062 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 23.000 | 3.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.088 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 127.962 | 23.325 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.321 | 0 |
| Tilgodehavender | | 245.889 | 65.387 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 50.074 | 37.266 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 50.074 | 37.266 |
| Likvide beholdninger | | 42.248 | 16.423 |
| Omsætningsaktiver | | 338.211 | 119.076 |
| Aktiver | | 390.436 | 235.682 |

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 42.106 | 32.639 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 40.000 | 50.000 |
| Egenkapital | 6 | 132.106 | 132.639 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 9.009 | 7.127 |
| Hensatte forpligtelser | | 9.009 | 7.127 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 7 | 8.476 | 0 |
| Selskabsskat | | 12.980 | 21.920 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 21.456 | 21.920 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 154.656 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.030 | 39.891 |
| Selskabsskat | | 21.920 | 15.295 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.426 | 12.685 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.833 | 6.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 227.865 | 73.996 |
| Gældsforpligtelser | | 249.321 | 95.916 |
| Passiver | | 390.436 | 235.682 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 101.707 | 128.620 |
| Pensioner | 284 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.202 | 2.524 |
| | <u>104.193</u> | <u>131.144</u> |
| | | |
| Der har i 2017/18 været 1 ansat (2016/17: 1 ansat). | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 12.980 | 22.088 |
| Udskudt skat af årets resultat | 1.882 | -156 |
| Regulering af tidl. års skat | -1 | 0 |
| | <u>14.861</u> | <u>21.932</u> |
| | | |
| 3. IT-software og koncepter | | |
| Kostpris primo | 17.500 | 17.500 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 11.500 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>29.000</u> | <u>17.500</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -8.750 | -2.917 |
| Årets afskrivninger | -6.080 | -5.833 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-14.830</u> | <u>-8.750</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>14.170</u> | <u>8.750</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 39.112 | 22.098 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 18.148 | 17.015 |
| Kostpris ultimo | <u>57.260</u> | <u>39.113</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -15.465 | -3.577 |
| Årets afskrivninger | -15.015 | -11.888 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-30.480</u> | <u>-15.465</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>26.780</u> | <u>23.648</u> |

5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % |
|--------------------------------------|-----------|---------------|
| Investeringselskabet af 7/8 2015 ApS | Haderslev | 25,00 |
| StudyGoShare.com IVS | Haderslev | 50,00 |

Noter

2017/18

2016/17

6. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | Ialt |
|--|-------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 32.639 | 50.000 | 132.639 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 9.467 | 40.000 | 49.467 |
| | 50.000 | 42.106 | 40.000 | 132.106 |

7. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Langfristet gæld der forfalder efter 5 år: 0 kr.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.